
 

 

  Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

         

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.21, 3.punkts) 

Talsos  

 

11.10.2022.                      Nr. 461  

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  

Investīciju plāna 2022. – 2024. gadam grozījumiem 

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr.108 “Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2028. gadam apstiprināšanu” ir apstiprināta Talsu novada Attīstības 

programma 2022. – 2028. gadam, tai skaitā Investīciju plāns 2022. – 2024. gadam  (turpmāk – 

Investīciju plāns). 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2022. gada 11. oktobra lēmumu Nr. 460 “Par projektu 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanu” ir nolemts atbalstīt projekta “Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” (turpmāk – Projekts) sagatavošanu un iesniegšanu finansējuma saņemšanai 

Emisijas kvotu izskatīšanas instrumenta finansēto projektu atklātā konkursā “Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā”.  

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta 2.1 daļu investīciju plānā 

iekļauj attīstības projektus, kuru ieviešanas izmaksas ir 50 000 euro vai vairāk. Ņemot vērā, ka 

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 616 249,17 euro, Investīciju plānu nepieciešams 

papildināt ar jaunu projektu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

22.panta 2.1 daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2.apakšpunktu, 

24. punktu un 73. punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Papildināt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  Investīciju plānu 

2022. – 2024. gadam ar projektu Nr. 88 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu 

novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” (pielikums). 

 

  

Domes priekšsēdētāja  vietnieks tautsaimniecības jautājumos                                   A. Astrātovs 

 

 
 

 



 

 

  Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

         

Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


